

Barcode :# 869175,B.Sc (Math) -
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->,
Language :-Hindi

- | | | | |
|---------|---------|---------|----------|
| 1- (A) | 26- (B) | 51- (C) | 76- (D) |
| 2- (B) | 27- (A) | 52- (B) | 77- (C) |
| 3- (A) | 28- (C) | 53- (B) | 78- (A) |
| 4- (B) | 29- (A) | 54- (A) | 79- (C) |
| 5- (C) | 30- (D) | 55- (B) | 80- (B) |
| 6- (B) | 31- (A) | 56- (C) | 81- (A) |
| 7- (A) | 32- (D) | 57- (B) | 82- (C) |
| 8- (B) | 33- (C) | 58- (B) | 83- (B) |
| 9- (B) | 34- (A) | 59- (B) | 84- (C) |
| 10- (A) | 35- (C) | 60- (C) | 85- (C) |
| 11- (B) | 36- (A) | 61- (D) | 86- (B) |
| 12- (D) | 37- (D) | 62- (D) | 87- (B) |
| 13- (A) | 38- (D) | 63- (D) | 88- (C) |
| 14- (C) | 39- (A) | 64- (B) | 89- (A) |
| 15- (B) | 40- (C) | 65- (B) | 90- (A) |
| 16- (B) | 41- (B) | 66- (A) | 91- (C) |
| 17- (B) | 42- (C) | 67- (B) | 92- (A) |
| 18- (C) | 43- (B) | 68- (C) | 93- (D) |
| 19- (D) | 44- (D) | 69- (B) | 94- (B) |
| 20- (B) | 45- (A) | 70- (A) | 95- (A) |
| 21- (B) | 46- (C) | 71- (C) | 96- (A) |
| 22- (D) | 47- (C) | 72- (A) | 97- (A) |
| 23- (A) | 48- (A) | 73- (B) | 98- (D) |
| 24- (B) | 49- (B) | 74- (C) | 99- (A) |
| 25- (A) | 50- (B) | 75- (D) | 100- (B) |

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 1 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869178, B.Sc (Math)
TDCET-2026-WEB Question Booklet key-> ,
Language: -English

1- (A)	26- (B)	51- (C)	76- (D)
2- (B)	27- (A)	52- (B)	77- (C)
3- (A)	28- (C)	53- (B)	78- (A)
4- (B)	29- (A)	54- (A)	79- (C)
5- (C)	30- (D)	55- (B)	80- (B)
6- (B)	31- (A)	56- (C)	81- (A)
7- (A)	32- (D)	57- (B)	82- (A)
8- (B)	33- (C)	58- (B)	83- (B)
9- (B)	34- (A)	59- (B)	84- (A)
10- (A)	35- (C)	60- (C)	85- (C)
11- (B)	36- (A)	61- (D)	86- (D)
12- (D)	37- (D)	62- (D)	87- (A)
13- (A)	38- (D)	63- (D)	88- (A)
14- (C)	39- (A)	64- (B)	89- (B)
15- (B)	40- (C)	65- (B)	90- (B)
16- (B)	41- (B)	66- (A)	91- (A)
17- (B)	42- (C)	67- (B)	92- (C)
18- (C)	43- (B)	68- (C)	93- (D)
19- (D)	44- (D)	69- (B)	94- (K)
20- (B)	45- (A)	70- (A)	95- (D)
21- (B)	46- (C)	71- (C)	96- (B)
22- (D)	47- (C)	72- (A)	97- (B)
23- (A)	48- (A)	73- (B)	98- (C)
24- (B)	49- (B)	74- (C)	99- (C)
25- (A)	50- (B)	75- (D)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 2 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869174, B.Sc (Bio)
TDCET-2026-WEB Question Booklet key-> ,
Language: -Hindi

1- (D)	26- (C)	51- (A)	76- (A)
2- (C)	27- (A)	52- (D)	77- (B)
3- (C)	28- (D)	53- (D)	78- (B)
4- (A)	29- (C)	54- (C)	79- (A)
5- (A)	30- (A)	55- (C)	80- (B)
6- (C)	31- (A)	56- (D)	81- (B)
7- (A)	32- (D)	57- (D)	82- (C)
8- (A)	33- (C)	58- (C)	83- (C)
9- (C)	34- (B)	59- (D)	84- (B)
10- (B)	35- (A)	60- (B)	85- (B)
11- (B)	36- (C)	61- (B)	86- (A)
12- (A)	37- (A)	62- (B)	87- (C)
13- (A)	38- (A)	63- (B)	88- (B)
14- (B)	39- (B)	64- (C)	89- (B)
15- (A)	40- (C)	65- (B)	90- (B)
16- (D)	41- (C)	66- (B)	91- (C)
17- (C)	42- (B)	67- (A)	92- (A)
18- (A)	43- (C)	68- (B)	93- (C)
19- (C)	44- (A)	69- (A)	94- (B)
20- (A)	45- (C)	70- (C)	95- (B)
21- (B)	46- (C)	71- (B)	96- (B)
22- (C)	47- (D)	72- (C)	97- (C)
23- (D)	48- (C)	73- (B)	98- (B)
24- (D)	49- (C)	74- (A)	99- (C)
25- (A)	50- (C)	75- (B)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 3 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869172,BA-
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language: -Hindi

1- (C)	26- (B)	51- (D)	76- (D)
2- (A)	27- (C)	52- (B)	77- (D)
3- (A)	28- (A)	53- (B)	78- (D)
4- (A)	29- (B)	54- (B)	79- (A)
5- (C)	30- (D)	55- (C)	80- (B)
6- (D)	31- (C)	56- (D)	81- (D)
7- (A)	32- (B)	57- (D)	82- (D)
8- (B)	33- (B)	58- (A)	83- (A)
9- (A)	34- (B)	59- (B)	84- (B)
10- (C)	35- (B)	60- (C)	85- (A)
11- (B)	36- (C)	61- (D)	86- (C)
12- (B)	37- (D)	62- (A)	87- (C)
13- (A)	38- (A)	63- (C)	88- (D)
14- (D)	39- (D)	64- (B)	89- (C)
15- (C)	40- (A)	65- (D)	90- (C)
16- (A)	41- (B)	66- (C)	91- (B)
17- (B)	42- (A)	67- (D)	92- (A)
18- (C)	43- (B)	68- (C)	93- (C)
19- (D)	44- (B)	69- (D)	94- (D)
20- (C)	45- (C)	70- (A)	95- (*)
21- (A)	46- (B)	71- (B)	96- (A)
22- (C)	47- (C)	72- (C)	97- (C)
23- (A)	48- (C)	73- (C)	98- (A)
24- (A)	49- (C)	74- (A)	99- (D)
25- (C)	50- (D)	75- (A)	100- (D)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 4 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869173,B. Com-
TDCET-2026-WEB Question Booklet key-> ,
Language :-Hindi

1- (B)	26- (C)	51- (C)	76- (A)
2- (C)	27- (B)	52- (D)	77- (C)
3- (C)	28- (C)	53- (A)	78- (D)
4- (A)	29- (B)	54- (A)	79- (C)
5- (C)	30- (B)	55- (A)	80- (B)
6- (A)	31- (D)	56- (D)	81- (B)
7- (D)	32- (B)	57- (D)	82- (C)
8- (A)	33- (D)	58- (A)	83- (B)
9- (D)	34- (C)	59- (A)	84- (B)
10- (D)	35- (C)	60- (D)	85- (B)
11- (B)	36- (A)	61- (D)	86- (B)
12- (C)	37- (C)	62- (C)	87- (C)
13- (B)	38- (B)	63- (B)	88- (*)
14- (B)	39- (B)	64- (A)	89- (B)
15- (B)	40- (B)	65- (A)	90- (B)
16- (B)	41- (C)	66- (C)	91- (B)
17- (B)	42- (B)	67- (D)	92- (B)
18- (C)	43- (B)	68- (C)	93- (C)
19- (D)	44- (B)	69- (A)	94- (C)
20- (A)	45- (B)	70- (B)	95- (B)
21- (A)	46- (B)	71- (B)	96- (B)
22- (B)	47- (A)	72- (C)	97- (C)
23- (B)	48- (C)	73- (C)	98- (B)
24- (C)	49- (B)	74- (B)	99- (B)
25- (B)	50- (D)	75- (C)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 5 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869168,L.L.B. -P11-HINDI
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language: -Hindi

1- (A)	26- (B)	51- (C)	76- (K)
2- (B)	27- (B)	52- (C)	77- (C)
3- (C)	28- (A)	53- (A)	78- (B)
4- (B)	29- (C)	54- (D)	79- (A)
5- (C)	30- (B)	55- (A)	80- (C)
6- (A)	31- (C)	56- (B)	81- (B)
7- (B)	32- (A)	57- (B)	82- (D)
8- (B)	33- (B)	58- (B)	83- (B)
9- (C)	34- (B)	59- (A)	84- (B)
10- (C)	35- (B)	60- (C)	85- (C)
11- (C)	36- (A)	61- (K)	86- (A)
12- (B)	37- (B)	62- (A)	87- (B)
13- (B)	38- (B)	63- (C)	88- (C)
14- (B)	39- (D)	64- (D)	89- (B)
15- (B)	40- (B)	65- (C)	90- (C)
16- (D)	41- (B)	66- (D)	91- (B)
17- (B)	42- (D)	67- (B)	92- (A)
18- (B)	43- (B)	68- (B)	93- (C)
19- (B)	44- (B)	69- (B)	94- (D)
20- (D)	45- (A)	70- (C)	95- (B)
21- (C)	46- (B)	71- (C)	96- (B)
22- (D)	47- (D)	72- (B)	97- (A)
23- (A)	48- (D)	73- (B)	98- (C)
24- (C)	49- (C)	74- (B)	99- (B)
25- (B)	50- (A)	75- (C)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 6 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869169,L.L.B. -Q22-HINDI
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language: -Hindi

1- (A)	26- (B)	51- (C)	76- (C)
2- (B)	27- (B)	52- (C)	77- (B)
3- (B)	28- (A)	53- (A)	78- (B)
4- (C)	29- (C)	54- (D)	79- (B)
5- (C)	30- (B)	55- (A)	80- (C)
6- (A)	31- (C)	56- (B)	81- (B)
7- (B)	32- (A)	57- (B)	82- (A)
8- (C)	33- (B)	58- (B)	83- (C)
9- (B)	34- (B)	59- (A)	84- (B)
10- (C)	35- (B)	60- (C)	85- (C)
11- (D)	36- (A)	61- (K)	86- (A)
12- (B)	37- (B)	62- (A)	87- (B)
13- (B)	38- (B)	63- (C)	88- (C)
14- (B)	39- (D)	64- (D)	89- (B)
15- (D)	40- (B)	65- (C)	90- (C)
16- (C)	41- (B)	66- (D)	91- (B)
17- (B)	42- (D)	67- (B)	92- (A)
18- (B)	43- (B)	68- (B)	93- (C)
19- (B)	44- (B)	69- (B)	94- (D)
20- (B)	45- (A)	70- (C)	95- (B)
21- (C)	46- (B)	71- (K)	96- (B)
22- (D)	47- (D)	72- (C)	97- (D)
23- (A)	48- (D)	73- (B)	98- (B)
24- (C)	49- (C)	74- (A)	99- (B)
25- (B)	50- (A)	75- (C)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 7 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869170,L.L.B. -R33-HINDI
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language: -Hindi

1- (D)	26- (A)	51- (K)	76- (C)
2- (B)	27- (B)	52- (C)	77- (C)
3- (B)	28- (B)	53- (B)	78- (A)
4- (B)	29- (D)	54- (A)	79- (D)
5- (D)	30- (B)	55- (C)	80- (A)
6- (A)	31- (C)	56- (B)	81- (B)
7- (B)	32- (A)	57- (B)	82- (A)
8- (B)	33- (B)	58- (B)	83- (C)
9- (C)	34- (B)	59- (A)	84- (D)
10- (C)	35- (B)	60- (C)	85- (B)
11- (C)	36- (B)	61- (K)	86- (A)
12- (B)	37- (B)	62- (A)	87- (B)
13- (B)	38- (A)	63- (C)	88- (C)
14- (B)	39- (C)	64- (D)	89- (B)
15- (B)	40- (B)	65- (C)	90- (C)
16- (A)	41- (B)	66- (D)	91- (B)
17- (B)	42- (D)	67- (B)	92- (D)
18- (C)	43- (B)	68- (B)	93- (B)
19- (B)	44- (B)	69- (B)	94- (B)
20- (C)	45- (A)	70- (C)	95- (C)
21- (C)	46- (B)	71- (C)	96- (B)
22- (D)	47- (D)	72- (B)	97- (A)
23- (A)	48- (D)	73- (B)	98- (C)
24- (C)	49- (C)	74- (B)	99- (B)
25- (B)	50- (A)	75- (C)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 8 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869171,L.L.B. -S44-HINDI
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language: -Hindi

1- (A)	26- (B)	51- (C)	76- (C)
2- (B)	27- (B)	52- (C)	77- (A)
3- (C)	28- (A)	53- (A)	78- (B)
4- (B)	29- (C)	54- (D)	79- (B)
5- (C)	30- (B)	55- (A)	80- (B)
6- (D)	31- (K)	56- (B)	81- (B)
7- (B)	32- (C)	57- (B)	82- (D)
8- (B)	33- (B)	58- (B)	83- (B)
9- (B)	34- (A)	59- (A)	84- (B)
10- (D)	35- (C)	60- (C)	85- (C)
11- (C)	36- (A)	61- (K)	86- (B)
12- (B)	37- (B)	62- (A)	87- (A)
13- (B)	38- (B)	63- (C)	88- (C)
14- (B)	39- (D)	64- (D)	89- (B)
15- (B)	40- (B)	65- (C)	90- (C)
16- (A)	41- (B)	66- (D)	91- (B)
17- (B)	42- (D)	67- (B)	92- (A)
18- (B)	43- (B)	68- (B)	93- (C)
19- (C)	44- (B)	69- (B)	94- (D)
20- (C)	45- (A)	70- (C)	95- (B)
21- (C)	46- (B)	71- (C)	96- (A)
22- (D)	47- (D)	72- (B)	97- (B)
23- (A)	48- (D)	73- (B)	98- (C)
24- (C)	49- (C)	74- (B)	99- (B)
25- (B)	50- (A)	75- (C)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 9 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869166,B.SC (Ag)-S44-HINDI
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language:-Hindi

1- (B)	26- (D)	51- (D)	76- (A)
2- (B)	27- (D)	52- (A)	77- (A)
3- (A)	28- (D)	53- (D)	78- (C)
4- (B)	29- (A)	54- (B)	79- (C)
5- (C)	30- (B)	55- (B)	80- (C)
6- (B)	31- (D)	56- (A)	81- (B)
7- (B)	32- (B)	57- (C)	82- (C)
8- (C)	33- (D)	58- (A)	83- (C)
9- (B)	34- (B)	59- (C)	84- (C)
10- (A)	35- (A)	60- (A)	85- (B)
11- (B)	36- (C)	61- (B)	86- (C)
12- (B)	37- (A)	62- (D)	87- (A)
13- (B)	38- (A)	63- (A)	88- (B)
14- (A)	39- (C)	64- (A)	89- (B)
15- (B)	40- (D)	65- (A)	90- (B)
16- (B)	41- (C)	66- (A)	91- (B)
17- (A)	42- (D)	67- (D)	92- (B)
18- (B)	43- (B)	68- (A)	93- (B)
19- (B)	44- (A)	69- (A)	94- (A)
20- (B)	45- (C)	70- (D)	95- (C)
21- (A)	46- (A)	71- (D)	96- (C)
22- (B)	47- (D)	72- (A)	97- (B)
23- (B)	48- (A)	73- (B)	98- (B)
24- (A)	49- (B)	74- (C)	99- (B)
25- (D)	50- (A)	75- (A)	100- (B)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 10 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869159, B. Sc (Ag) -P11-HINDI
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language: -Hindi

1- (B)	26- (D)	51- (D)	76- (A)
2- (B)	27- (D)	52- (A)	77- (A)
3- (A)	28- (D)	53- (D)	78- (C)
4- (B)	29- (B)	54- (B)	79- (C)
5- (C)	30- (D)	55- (B)	80- (C)
6- (B)	31- (D)	56- (A)	81- (B)
7- (B)	32- (A)	57- (C)	82- (C)
8- (C)	33- (B)	58- (A)	83- (C)
9- (B)	34- (B)	59- (C)	84- (C)
10- (A)	35- (A)	60- (A)	85- (B)
11- (B)	36- (C)	61- (B)	86- (C)
12- (B)	37- (A)	62- (D)	87- (A)
13- (B)	38- (A)	63- (A)	88- (B)
14- (A)	39- (C)	64- (A)	89- (B)
15- (B)	40- (D)	65- (A)	90- (B)
16- (B)	41- (C)	66- (A)	91- (C)
17- (A)	42- (D)	67- (D)	92- (B)
18- (B)	43- (B)	68- (A)	93- (B)
19- (B)	44- (A)	69- (A)	94- (B)
20- (B)	45- (C)	70- (D)	95- (B)
21- (A)	46- (A)	71- (A)	96- (B)
22- (D)	47- (D)	72- (A)	97- (B)
23- (B)	48- (A)	73- (B)	98- (B)
24- (A)	49- (B)	74- (C)	99- (A)
25- (B)	50- (A)	75- (D)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 11 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869158,B.SC (Ag) -Q22-HINDI
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language:-Hindi

1- (B)	26- (A)	51- (D)	76- (A)
2- (B)	27- (D)	52- (A)	77- (A)
3- (C)	28- (B)	53- (D)	78- (B)
4- (B)	29- (A)	54- (B)	79- (C)
5- (A)	30- (B)	55- (B)	80- (D)
6- (B)	31- (D)	56- (A)	81- (C)
7- (B)	32- (A)	57- (C)	82- (B)
8- (A)	33- (B)	58- (A)	83- (B)
9- (B)	34- (B)	59- (C)	84- (B)
10- (C)	35- (A)	60- (A)	85- (B)
11- (B)	36- (C)	61- (B)	86- (C)
12- (B)	37- (A)	62- (D)	87- (A)
13- (B)	38- (A)	63- (A)	88- (B)
14- (A)	39- (C)	64- (A)	89- (B)
15- (B)	40- (D)	65- (A)	90- (B)
16- (B)	41- (C)	66- (A)	91- (B)
17- (A)	42- (D)	67- (D)	92- (C)
18- (B)	43- (B)	68- (A)	93- (C)
19- (B)	44- (A)	69- (A)	94- (C)
20- (B)	45- (C)	70- (D)	95- (B)
21- (D)	46- (A)	71- (A)	96- (B)
22- (D)	47- (D)	72- (A)	97- (B)
23- (D)	48- (A)	73- (C)	98- (B)
24- (B)	49- (B)	74- (C)	99- (A)
25- (D)	50- (A)	75- (C)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 12 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869167, B.SC (Ag) -R33-HINDI
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language: -Hindi

1- (B)	26- (D)	51- (D)	76- (A)
2- (B)	27- (D)	52- (A)	77- (D)
3- (B)	28- (D)	53- (D)	78- (A)
4- (A)	29- (B)	54- (B)	79- (A)
5- (B)	30- (D)	55- (B)	80- (D)
6- (B)	31- (D)	56- (A)	81- (B)
7- (B)	32- (A)	57- (C)	82- (B)
8- (C)	33- (B)	58- (A)	83- (B)
9- (B)	34- (B)	59- (C)	84- (A)
10- (A)	35- (A)	60- (A)	85- (C)
11- (B)	36- (C)	61- (A)	86- (C)
12- (B)	37- (A)	62- (A)	87- (A)
13- (A)	38- (A)	63- (B)	88- (B)
14- (B)	39- (C)	64- (C)	89- (B)
15- (C)	40- (D)	65- (D)	90- (B)
16- (B)	41- (C)	66- (A)	91- (C)
17- (A)	42- (D)	67- (A)	92- (B)
18- (B)	43- (B)	68- (C)	93- (B)
19- (B)	44- (A)	69- (C)	94- (B)
20- (B)	45- (C)	70- (C)	95- (B)
21- (A)	46- (A)	71- (B)	96- (B)
22- (D)	47- (D)	72- (D)	97- (C)
23- (B)	48- (A)	73- (A)	98- (C)
24- (A)	49- (B)	74- (A)	99- (C)
25- (B)	50- (A)	75- (A)	100- (B)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 13 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869157,L.L.M.

TDCET-2026-WEB Question Booklet key->

Language: -Hindi

1- (D)	26- (C)	51- (C)	76- (D)
2- (A)	27- (C)	52- (A)	77- (B)
3- (A)	28- (D)	53- (D)	78- (A)
4- (B)	29- (A)	54- (A)	79- (B)
5- (D)	30- (C)	55- (C)	80- (A)
6- (D)	31- (A)	56- (C)	81- (B)
7- (B)	32- (A)	57- (B)	82- (C)
8- (D)	33- (C)	58- (D)	83- (C)
9- (B)	34- (B)	59- (C)	84- (A)
10- (C)	35- (C)	60- (A)	85- (C)
11- (C)	36- (C)	61- (D)	86- (B)
12- (B)	37- (A)	62- (D)	87- (C)
13- (A)	38- (A)	63- (C)	88- (A)
14- (A)	39- (C)	64- (B)	89- (B)
15- (D)	40- (C)	65- (D)	90- (C)
16- (D)	41- (A)	66- (C)	91- (C)
17- (C)	42- (C)	67- (D)	92- (D)
18- (C)	43- (D)	68- (A)	93- (B)
19- (D)	44- (C)	69- (C)	94- (C)
20- (B)	45- (C)	70- (B)	95- (B)
21- (D)	46- (C)	71- (D)	96- (A)
22- (B)	47- (A)	72- (B)	97- (C)
23- (D)	48- (B)	73- (B)	98- (B)
24- (B)	49- (C)	74- (D)	99- (D)
25- (C)	50- (A)	75- (C)	100- (A)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 14 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com

Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869156,M. Com-
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language: -Hindi

1- (C)	26- (C)	51- (C)	76- (B)
2- (A)	27- (A)	52- (B)	77- (B)
3- (B)	28- (C)	53- (A)	78- (C)
4- (A)	29- (B)	54- (C)	79- (B)
5- (C)	30- (B)	55- (A)	80- (D)
6- (B)	31- (C)	56- (A)	81- (A)
7- (A)	32- (B)	57- (A)	82- (C)
8- (B)	33- (B)	58- (A)	83- (D)
9- (C)	34- (B)	59- (B)	84- (B)
10- (C)	35- (A)	60- (B)	85- (A)
11- (D)	36- (B)	61- (A)	86- (D)
12- (A)	37- (B)	62- (B)	87- (B)
13- (A)	38- (C)	63- (C)	88- (D)
14- (C)	39- (C)	64- (B)	89- (C)
15- (A)	40- (D)	65- (A)	90- (C)
16- (D)	41- (D)	66- (D)	91- (D)
17- (C)	42- (B)	67- (B)	92- (A)
18- (C)	43- (C)	68- (B)	93- (D)
19- (A)	44- (B)	69- (B)	94- (C)
20- (B)	45- (A)	70- (C)	95- (C)
21- (C)	46- (B)	71- (A)	96- (D)
22- (B)	47- (B)	72- (A)	97- (B)
23- (A)	48- (A)	73- (A)	98- (C)
24- (D)	49- (B)	74- (A)	99- (B)
25- (C)	50- (B)	75- (C)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 15 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869164, M. Sc (Agriculture)
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language: -Hindi

1- (A)	26- (C)	51- (C)	76- (A)
2- (B)	27- (D)	52- (D)	77- (D)
3- (C)	28- (D)	53- (A)	78- (D)
4- (C)	29- (D)	54- (A)	79- (A)
5- (C)	30- (D)	55- (C)	80- (A)
6- (B)	31- (D)	56- (A)	81- (D)
7- (B)	32- (A)	57- (C)	82- (B)
8- (A)	33- (C)	58- (A)	83- (C)
9- (A)	34- (D)	59- (D)	84- (A)
10- (C)	35- (A)	60- (B)	85- (B)
11- (A)	36- (A)	61- (C)	86- (C)
12- (A)	37- (A)	62- (B)	87- (A)
13- (B)	38- (D)	63- (B)	88- (D)
14- (B)	39- (B)	64- (C)	89- (A)
15- (D)	40- (A)	65- (A)	90- (C)
16- (A)	41- (A)	66- (D)	91- (A)
17- (A)	42- (B)	67- (A)	92- (C)
18- (C)	43- (A)	68- (D)	93- (A)
19- (A)	44- (A)	69- (D)	94- (C)
20- (B)	45- (A)	70- (C)	95- (C)
21- (D)	46- (C)	71- (C)	96- (D)
22- (B)	47- (D)	72- (B)	97- (C)
23- (C)	48- (A)	73- (A)	98- (C)
24- (A)	49- (D)	74- (C)	99- (A)
25- (B)	50- (D)	75- (D)	100- (B)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 16 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869163,M.Sc (Botany)
TDCET-2026-WEB Question Booklet key-> ,
Language: -Hindi

1- (C)	26- (A)	51- (C)	76- (D)
2- (A)	27- (D)	52- (D)	77- (B)
3- (C)	28- (D)	53- (C)	78- (B)
4- (C)	29- (B)	54- (C)	79- (D)
5- (D)	30- (D)	55- (A)	80- (B)
6- (A)	31- (A)	56- (A)	81- (D)
7- (A)	32- (B)	57- (D)	82- (C)
8- (C)	33- (C)	58- (B)	83- (A)
9- (A)	34- (C)	59- (A)	84- (B)
10- (C)	35- (D)	60- (A)	85- (C)
11- (C)	36- (B)	61- (D)	86- (A)
12- (B)	37- (C)	62- (B)	87- (C)
13- (C)	38- (C)	63- (D)	88- (D)
14- (A)	39- (B)	64- (C)	89- (D)
15- (C)	40- (A)	65- (D)	90- (D)
16- (D)	41- (B)	66- (C)	91- (D)
17- (A)	42- (C)	67- (C)	92- (C)
18- (A)	43- (A)	68- (D)	93- (D)
19- (C)	44- (A)	69- (C)	94- (A)
20- (A)	45- (C)	70- (B)	95- (B)
21- (A)	46- (B)	71- (A)	96- (A)
22- (B)	47- (B)	72- (C)	97- (C)
23- (B)	48- (C)	73- (C)	98- (A)
24- (B)	49- (C)	74- (B)	99- (A)
25- (B)	50- (B)	75- (D)	100- (D)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 17 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869162, M. Sc (Chemistry)
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language: -Hindi

1- (B)	26- (D)	51- (B)	76- (D)
2- (A)	27- (B)	52- (A)	77- (C)
3- (B)	28- (C)	53- (C)	78- (D)
4- (B)	29- (A)	54- (D)	79- (A)
5- (A)	30- (A)	55- (B)	80- (B)
6- (A)	31- (C)	56- (A)	81- (B)
7- (B)	32- (C)	57- (C)	82- (A)
8- (B)	33- (D)	58- (C)	83- (D)
9- (B)	34- (A)	59- (C)	84- (C)
10- (D)	35- (C)	60- (D)	85- (D)
11- (C)	36- (A)	61- (B)	86- (C)
12- (D)	37- (A)	62- (D)	87- (D)
13- (C)	38- (D)	63- (A)	88- (A)
14- (C)	39- (B)	64- (C)	89- (B)
15- (B)	40- (A)	65- (A)	90- (B)
16- (C)	41- (C)	66- (B)	91- (D)
17- (B)	42- (A)	67- (B)	92- (A)
18- (B)	43- (A)	68- (A)	93- (B)
19- (B)	44- (A)	69- (A)	94- (D)
20- (B)	45- (A)	70- (C)	95- (A)
21- (C)	46- (B)	71- (B)	96- (A)
22- (A)	47- (C)	72- (A)	97- (B)
23- (C)	48- (D)	73- (C)	98- (A)
24- (B)	49- (D)	74- (D)	99- (D)
25- (A)	50- (C)	75- (A)	100- (B)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 18 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869161,M. Sc (Math)
TDCET-2026-WEB Question Booklet key-> ,
Language: -Hindi

1- (B)	26- (C)	51- (B)	76- (D)
2- (A)	27- (A)	52- (C)	77- (C)
3- (D)	28- (D)	53- (A)	78- (D)
4- (B)	29- (B)	54- (B)	79- (A)
5- (B)	30- (B)	55- (A)	80- (C)
6- (C)	31- (D)	56- (B)	81- (C)
7- (C)	32- (D)	57- (D)	82- (C)
8- (A)	33- (C)	58- (A)	83- (D)
9- (A)	34- (A)	59- (C)	84- (D)
10- (D)	35- (B)	60- (D)	85- (C)
11- (C)	36- (C)	61- (B)	86- (C)
12- (D)	37- (C)	62- (C)	87- (B)
13- (A)	38- (B)	63- (A)	88- (C)
14- (B)	39- (A)	64- (B)	89- (B)
15- (D)	40- (A)	65- (D)	90- (D)
16- (D)	41- (D)	66- (A)	91- (A)
17- (C)	42- (B)	67- (B)	92- (C)
18- (C)	43- (B)	68- (C)	93- (A)
19- (B)	44- (B)	69- (A)	94- (B)
20- (A)	45- (B)	70- (C)	95- (B)
21- (A)	46- (B)	71- (A)	96- (A)
22- (B)	47- (D)	72- (C)	97- (A)
23- (A)	48- (B)	73- (C)	98- (C)
24- (B)	49- (B)	74- (A)	99- (A)
25- (D)	50- (A)	75- (B)	100- (D)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 19 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869160, M.Sc (Physics) -
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language: -Hindi

1- (A)	26- (C)	51- (B)	76- (B)
2- (A)	27- (C)	52- (D)	77- (C)
3- (D)	28- (D)	53- (C)	78- (B)
4- (A)	29- (A)	54- (D)	79- (B)
5- (B)	30- (D)	55- (B)	80- (A)
6- (C)	31- (A)	56- (B)	81- (D)
7- (C)	32- (D)	57- (C)	82- (A)
8- (C)	33- (A)	58- (C)	83- (C)
9- (B)	34- (D)	59- (D)	84- (D)
10- (C)	35- (C)	60- (A)	85- (A)
11- (B)	36- (A)	61- (A)	86- (B)
12- (D)	37- (A)	62- (B)	87- (B)
13- (A)	38- (C)	63- (B)	88- (C)
14- (B)	39- (C)	64- (C)	89- (C)
15- (A)	40- (C)	65- (D)	90- (B)
16- (C)	41- (A)	66- (D)	91- (C)
17- (B)	42- (A)	67- (B)	92- (A)
18- (B)	43- (A)	68- (D)	93- (A)
19- (A)	44- (B)	69- (A)	94- (C)
20- (B)	45- (B)	70- (C)	95- (D)
21- (A)	46- (A)	71- (B)	96- (C)
22- (A)	47- (D)	72- (A)	97- (C)
23- (B)	48- (B)	73- (D)	98- (A)
24- (A)	49- (D)	74- (A)	99- (B)
25- (D)	50- (B)	75- (D)	100- (D)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 20 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com

Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869165,M. Sc (Zoology) -
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language: -Hindi

1- (A)	26- (D)	51- (D)	76- (B)
2- (C)	27- (D)	52- (A)	77- (D)
3- (B)	28- (D)	53- (B)	78- (B)
4- (B)	29- (C)	54- (C)	79- (B)
5- (A)	30- (D)	55- (B)	80- (B)
6- (A)	31- (B)	56- (C)	81- (C)
7- (D)	32- (C)	57- (C)	82- (A)
8- (D)	33- (D)	58- (B)	83- (D)
9- (A)	34- (B)	59- (B)	84- (C)
10- (C)	35- (C)	60- (A)	85- (D)
11- (C)	36- (D)	61- (B)	86- (C)
12- (A)	37- (C)	62- (B)	87- (C)
13- (C)	38- (A)	63- (D)	88- (B)
14- (D)	39- (B)	64- (C)	89- (B)
15- (A)	40- (B)	65- (C)	90- (D)
16- (D)	41- (A)	66- (B)	91- (A)
17- (C)	42- (A)	67- (C)	92- (C)
18- (C)	43- (A)	68- (C)	93- (C)
19- (C)	44- (D)	69- (D)	94- (D)
20- (C)	45- (A)	70- (C)	95- (D)
21- (C)	46- (D)	71- (B)	96- (A)
22- (A)	47- (C)	72- (C)	97- (C)
23- (C)	48- (C)	73- (A)	98- (C)
24- (B)	49- (D)	74- (C)	99- (C)
25- (A)	50- (C)	75- (B)	100- (D)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 21 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869155,MA (Geography) -
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language: -Hindi

1- (B)	26- (C)	51- (C)	76- (C)
2- (D)	27- (A)	52- (D)	77- (C)
3- (D)	28- (A)	53- (B)	78- (D)
4- (C)	29- (D)	54- (C)	79- (B)
5- (D)	30- (C)	55- (C)	80- (B)
6- (C)	31- (C)	56- (B)	81- (C)
7- (D)	32- (A)	57- (D)	82- (D)
8- (B)	33- (C)	58- (D)	83- (B)
9- (B)	34- (A)	59- (A)	84- (B)
10- (C)	35- (B)	60- (C)	85- (A)
11- (D)	36- (B)	61- (C)	86- (A)
12- (C)	37- (C)	62- (B)	87- (A)
13- (D)	38- (A)	63- (B)	88- (C)
14- (D)	39- (B)	64- (B)	89- (C)
15- (A)	40- (B)	65- (A)	90- (A)
16- (B)	41- (C)	66- (C)	91- (C)
17- (D)	42- (D)	67- (D)	92- (D)
18- (B)	43- (A)	68- (C)	93- (C)
19- (D)	44- (D)	69- (B)	94- (C)
20- (D)	45- (B)	70- (B)	95- (A)
21- (D)	46- (A)	71- (A)	96- (A)
22- (A)	47- (C)	72- (B)	97- (C)
23- (B)	48- (A)	73- (C)	98- (B)
24- (B)	49- (C)	74- (D)	99- (D)
25- (B)	50- (B)	75- (C)	100- (B)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 22 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869153,MA (Hindi) -
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language: -Hindi

1- (B)	26- (A)	51- (D)	76- (B)
2- (B)	27- (D)	52- (C)	77- (B)
3- (A)	28- (C)	53- (B)	78- (A)
4- (D)	29- (B)	54- (D)	79- (D)
5- (C)	30- (D)	55- (C)	80- (A)
6- (B)	31- (C)	56- (B)	81- (A)
7- (B)	32- (A)	57- (D)	82- (B)
8- (C)	33- (B)	58- (D)	83- (B)
9- (A)	34- (C)	59- (B)	84- (C)
10- (B)	35- (B)	60- (A)	85- (A)
11- (A)	36- (D)	61- (B)	86- (C)
12- (B)	37- (B)	62- (C)	87- (B)
13- (C)	38- (A)	63- (B)	88- (D)
14- (D)	39- (A)	64- (D)	89- (A)
15- (B)	40- (B)	65- (C)	90- (C)
16- (C)	41- (A)	66- (A)	91- (A)
17- (C)	42- (B)	67- (C)	92- (B)
18- (A)	43- (D)	68- (C)	93- (B)
19- (C)	44- (C)	69- (A)	94- (A)
20- (A)	45- (D)	70- (B)	95- (B)
21- (C)	46- (C)	71- (C)	96- (C)
22- (B)	47- (D)	72- (C)	97- (B)
23- (D)	48- (D)	73- (C)	98- (A)
24- (A)	49- (A)	74- (D)	99- (B)
25- (B)	50- (A)	75- (D)	100- (B)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 23 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869152,MA (Political Science) -
TDCET-2026-WEB Question Booklet key-> ,
Language: -Hindi

1- (A)	26- (B)	51- (C)	76- (B)
2- (B)	27- (C)	52- (B)	77- (A)
3- (A)	28- (D)	53- (D)	78- (C)
4- (A)	29- (B)	54- (A)	79- (D)
5- (D)	30- (D)	55- (D)	80- (D)
6- (C)	31- (C)	56- (B)	81- (B)
7- (A)	32- (D)	57- (B)	82- (C)
8- (C)	33- (B)	58- (C)	83- (B)
9- (A)	34- (C)	59- (A)	84- (B)
10- (C)	35- (C)	60- (D)	85- (D)
11- (B)	36- (A)	61- (B)	86- (A)
12- (D)	37- (D)	62- (D)	87- (D)
13- (A)	38- (A)	63- (C)	88- (C)
14- (A)	39- (C)	64- (A)	89- (A)
15- (C)	40- (D)	65- (C)	90- (D)
16- (D)	41- (B)	66- (D)	91- (B)
17- (A)	42- (C)	67- (B)	92- (A)
18- (D)	43- (D)	68- (C)	93- (D)
19- (B)	44- (B)	69- (D)	94- (C)
20- (A)	45- (C)	70- (C)	95- (B)
21- (A)	46- (A)	71- (D)	96- (C)
22- (C)	47- (C)	72- (B)	97- (A)
23- (B)	48- (C)	73- (C)	98- (A)
24- (C)	49- (B)	74- (B)	99- (C)
25- (D)	50- (D)	75- (C)	100- (B)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 24 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869151,MA (Sociology)
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language: -Hindi

1- (C)	26- (B)	51- (A)	76- (A)
2- (C)	27- (A)	52- (B)	77- (A)
3- (C)	28- (D)	53- (C)	78- (B)
4- (A)	29- (B)	54- (B)	79- (D)
5- (A)	30- (C)	55- (A)	80- (B)
6- (B)	31- (D)	56- (D)	81- (D)
7- (B)	32- (A)	57- (A)	82- (D)
8- (C)	33- (D)	58- (D)	83- (B)
9- (D)	34- (A)	59- (A)	84- (B)
10- (B)	35- (D)	60- (D)	85- (A)
11- (D)	36- (A)	61- (B)	86- (D)
12- (C)	37- (B)	62- (D)	87- (A)
13- (A)	38- (A)	63- (A)	88- (B)
14- (A)	39- (A)	64- (D)	89- (B)
15- (A)	40- (D)	65- (D)	90- (A)
16- (B)	41- (B)	66- (C)	91- (A)
17- (D)	42- (B)	67- (A)	92- (C)
18- (A)	43- (A)	68- (B)	93- (A)
19- (B)	44- (D)	69- (C)	94- (D)
20- (D)	45- (A)	70- (D)	95- (A)
21- (B)	46- (B)	71- (C)	96- (A)
22- (D)	47- (C)	72- (D)	97- (A)
23- (A)	48- (A)	73- (B)	98- (B)
24- (D)	49- (D)	74- (D)	99- (B)
25- (B)	50- (D)	75- (C)	100- (D)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 25 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869154,MA (Home Science)-
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language:-Hindi

1- (D)	26- (D)	51- (A)	76- (D)
2- (D)	27- (B)	52- (D)	77- (C)
3- (D)	28- (D)	53- (B)	78- (C)
4- (D)	29- (A)	54- (B)	79- (D)
5- (C)	30- (B)	55- (D)	80- (C)
6- (B)	31- (B)	56- (D)	81- (B)
7- (C)	32- (C)	57- (B)	82- (A)
8- (C)	33- (C)	58- (B)	83- (B)
9- (A)	34- (B)	59- (C)	84- (A)
10- (D)	35- (C)	60- (D)	85- (B)
11- (C)	36- (C)	61- (C)	86- (K)
12- (D)	37- (A)	62- (C)	87- (B)
13- (C)	38- (A)	63- (D)	88- (B)
14- (C)	39- (C)	64- (C)	89- (D)
15- (B)	40- (C)	65- (C)	90- (B)
16- (D)	41- (C)	66- (C)	91- (D)
17- (C)	42- (B)	67- (C)	92- (B)
18- (A)	43- (B)	68- (C)	93- (B)
19- (C)	44- (C)	69- (D)	94- (A)
20- (B)	45- (D)	70- (B)	95- (B)
21- (D)	46- (C)	71- (D)	96- (A)
22- (C)	47- (A)	72- (B)	97- (A)
23- (C)	48- (D)	73- (D)	98- (D)
24- (C)	49- (B)	74- (C)	99- (C)
25- (C)	50- (C)	75- (A)	100- (A)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 26 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869174, B.Sc (Bio)
TDCET-2026-WEB Question Booklet key-> ,
Language: -English

1- (D)	26- (C)	51- (A)	76- (A)
2- (C)	27- (A)	52- (D)	77- (B)
3- (C)	28- (D)	53- (D)	78- (B)
4- (A)	29- (C)	54- (C)	79- (A)
5- (A)	30- (A)	55- (C)	80- (B)
6- (C)	31- (A)	56- (D)	81- (B)
7- (A)	32- (D)	57- (D)	82- (C)
8- (A)	33- (C)	58- (C)	83- (C)
9- (C)	34- (B)	59- (D)	84- (B)
10- (B)	35- (A)	60- (B)	85- (B)
11- (B)	36- (C)	61- (B)	86- (A)
12- (A)	37- (A)	62- (B)	87- (C)
13- (A)	38- (A)	63- (B)	88- (B)
14- (B)	39- (B)	64- (C)	89- (B)
15- (A)	40- (C)	65- (B)	90- (B)
16- (D)	41- (C)	66- (B)	91- (C)
17- (C)	42- (B)	67- (A)	92- (A)
18- (A)	43- (C)	68- (B)	93- (C)
19- (C)	44- (A)	69- (A)	94- (B)
20- (A)	45- (C)	70- (C)	95- (B)
21- (B)	46- (C)	71- (B)	96- (B)
22- (C)	47- (D)	72- (C)	97- (C)
23- (D)	48- (C)	73- (B)	98- (B)
24- (D)	49- (C)	74- (A)	99- (C)
25- (A)	50- (C)	75- (B)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 27 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869172,BA-
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language:-English

1- (C)	26- (B)	51- (D)	76- (D)
2- (A)	27- (C)	52- (B)	77- (D)
3- (A)	28- (A)	53- (B)	78- (D)
4- (A)	29- (B)	54- (B)	79- (A)
5- (C)	30- (D)	55- (C)	80- (B)
6- (D)	31- (C)	56- (D)	81- (D)
7- (A)	32- (B)	57- (D)	82- (D)
8- (B)	33- (B)	58- (A)	83- (A)
9- (A)	34- (B)	59- (B)	84- (B)
10- (C)	35- (B)	60- (C)	85- (A)
11- (B)	36- (C)	61- (D)	86- (C)
12- (B)	37- (D)	62- (A)	87- (C)
13- (A)	38- (A)	63- (C)	88- (D)
14- (D)	39- (D)	64- (B)	89- (C)
15- (C)	40- (A)	65- (D)	90- (C)
16- (A)	41- (B)	66- (C)	91- (B)
17- (B)	42- (A)	67- (D)	92- (A)
18- (C)	43- (B)	68- (C)	93- (C)
19- (D)	44- (B)	69- (D)	94- (D)
20- (C)	45- (C)	70- (A)	95- (*)
21- (A)	46- (B)	71- (B)	96- (A)
22- (C)	47- (C)	72- (C)	97- (C)
23- (A)	48- (C)	73- (C)	98- (A)
24- (A)	49- (C)	74- (A)	99- (D)
25- (C)	50- (D)	75- (A)	100- (D)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 28 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869173,B. Com-
TDCET-2026-WEB Question Booklet key-> ,
Language:-English

1- (B)	26- (C)	51- (C)	76- (A)
2- (C)	27- (B)	52- (D)	77- (C)
3- (C)	28- (C)	53- (A)	78- (D)
4- (A)	29- (B)	54- (A)	79- (C)
5- (C)	30- (B)	55- (A)	80- (B)
6- (A)	31- (D)	56- (D)	81- (B)
7- (D)	32- (B)	57- (D)	82- (C)
8- (A)	33- (D)	58- (A)	83- (B)
9- (D)	34- (C)	59- (A)	84- (B)
10- (D)	35- (C)	60- (D)	85- (B)
11- (B)	36- (A)	61- (D)	86- (B)
12- (C)	37- (C)	62- (C)	87- (C)
13- (B)	38- (B)	63- (B)	88- (*)
14- (B)	39- (B)	64- (A)	89- (B)
15- (B)	40- (B)	65- (A)	90- (B)
16- (B)	41- (C)	66- (C)	91- (B)
17- (B)	42- (B)	67- (D)	92- (B)
18- (C)	43- (B)	68- (C)	93- (C)
19- (D)	44- (B)	69- (A)	94- (C)
20- (A)	45- (B)	70- (B)	95- (B)
21- (A)	46- (B)	71- (B)	96- (B)
22- (B)	47- (A)	72- (C)	97- (C)
23- (B)	48- (C)	73- (C)	98- (B)
24- (C)	49- (B)	74- (B)	99- (B)
25- (B)	50- (D)	75- (C)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 29 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869168,L.L.B. -P11-HINDI
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language:-English

1- (A)	26- (B)	51- (C)	76- (K)
2- (B)	27- (B)	52- (C)	77- (C)
3- (C)	28- (A)	53- (A)	78- (B)
4- (B)	29- (C)	54- (D)	79- (A)
5- (C)	30- (B)	55- (A)	80- (C)
6- (A)	31- (C)	56- (B)	81- (B)
7- (B)	32- (A)	57- (B)	82- (D)
8- (B)	33- (B)	58- (B)	83- (B)
9- (C)	34- (B)	59- (A)	84- (B)
10- (C)	35- (B)	60- (C)	85- (C)
11- (C)	36- (A)	61- (K)	86- (A)
12- (B)	37- (B)	62- (A)	87- (B)
13- (B)	38- (B)	63- (C)	88- (C)
14- (B)	39- (D)	64- (D)	89- (B)
15- (B)	40- (B)	65- (C)	90- (C)
16- (D)	41- (B)	66- (D)	91- (B)
17- (B)	42- (D)	67- (B)	92- (A)
18- (B)	43- (B)	68- (B)	93- (C)
19- (B)	44- (B)	69- (B)	94- (D)
20- (D)	45- (A)	70- (C)	95- (B)
21- (C)	46- (B)	71- (C)	96- (B)
22- (D)	47- (D)	72- (B)	97- (A)
23- (A)	48- (D)	73- (B)	98- (C)
24- (C)	49- (C)	74- (B)	99- (B)
25- (B)	50- (A)	75- (C)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 30 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869169,L.L.B. -Q22-HINDI
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language:-English

1- (A)	26- (B)	51- (C)	76- (C)
2- (B)	27- (B)	52- (C)	77- (B)
3- (B)	28- (A)	53- (A)	78- (B)
4- (C)	29- (C)	54- (D)	79- (B)
5- (C)	30- (B)	55- (A)	80- (C)
6- (A)	31- (C)	56- (B)	81- (B)
7- (B)	32- (A)	57- (B)	82- (A)
8- (C)	33- (B)	58- (B)	83- (C)
9- (B)	34- (B)	59- (A)	84- (B)
10- (C)	35- (B)	60- (C)	85- (C)
11- (D)	36- (A)	61- (K)	86- (A)
12- (B)	37- (B)	62- (A)	87- (B)
13- (B)	38- (B)	63- (C)	88- (C)
14- (B)	39- (D)	64- (D)	89- (B)
15- (D)	40- (B)	65- (C)	90- (C)
16- (C)	41- (B)	66- (D)	91- (B)
17- (B)	42- (D)	67- (B)	92- (A)
18- (B)	43- (B)	68- (B)	93- (C)
19- (B)	44- (B)	69- (B)	94- (D)
20- (B)	45- (A)	70- (C)	95- (B)
21- (C)	46- (B)	71- (K)	96- (B)
22- (D)	47- (D)	72- (C)	97- (D)
23- (A)	48- (D)	73- (B)	98- (B)
24- (C)	49- (C)	74- (A)	99- (B)
25- (B)	50- (A)	75- (C)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 31 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869170,L.L.B. -R33-HINDI
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language:-English

1- (D)	26- (A)	51- (K)	76- (C)
2- (B)	27- (B)	52- (C)	77- (C)
3- (B)	28- (B)	53- (B)	78- (A)
4- (B)	29- (D)	54- (A)	79- (D)
5- (D)	30- (B)	55- (C)	80- (A)
6- (A)	31- (C)	56- (B)	81- (B)
7- (B)	32- (A)	57- (B)	82- (A)
8- (B)	33- (B)	58- (B)	83- (C)
9- (C)	34- (B)	59- (A)	84- (D)
10- (C)	35- (B)	60- (C)	85- (B)
11- (C)	36- (B)	61- (K)	86- (A)
12- (B)	37- (B)	62- (A)	87- (B)
13- (B)	38- (A)	63- (C)	88- (C)
14- (B)	39- (C)	64- (D)	89- (B)
15- (B)	40- (B)	65- (C)	90- (C)
16- (A)	41- (B)	66- (D)	91- (B)
17- (B)	42- (D)	67- (B)	92- (D)
18- (C)	43- (B)	68- (B)	93- (B)
19- (B)	44- (B)	69- (B)	94- (B)
20- (C)	45- (A)	70- (C)	95- (C)
21- (C)	46- (B)	71- (C)	96- (B)
22- (D)	47- (D)	72- (B)	97- (A)
23- (A)	48- (D)	73- (B)	98- (C)
24- (C)	49- (C)	74- (B)	99- (B)
25- (B)	50- (A)	75- (C)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 32 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com

Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869171,L.L.B. -S44-HINDI
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language:-English

1- (A)	26- (B)	51- (C)	76- (C)
2- (B)	27- (B)	52- (C)	77- (A)
3- (C)	28- (A)	53- (A)	78- (B)
4- (B)	29- (C)	54- (D)	79- (B)
5- (C)	30- (B)	55- (A)	80- (B)
6- (D)	31- (K)	56- (B)	81- (B)
7- (B)	32- (C)	57- (B)	82- (D)
8- (B)	33- (B)	58- (B)	83- (B)
9- (B)	34- (A)	59- (A)	84- (B)
10- (D)	35- (C)	60- (C)	85- (C)
11- (C)	36- (A)	61- (K)	86- (B)
12- (B)	37- (B)	62- (A)	87- (A)
13- (B)	38- (B)	63- (C)	88- (C)
14- (B)	39- (D)	64- (D)	89- (B)
15- (B)	40- (B)	65- (C)	90- (C)
16- (A)	41- (B)	66- (D)	91- (B)
17- (B)	42- (D)	67- (B)	92- (A)
18- (B)	43- (B)	68- (B)	93- (C)
19- (C)	44- (B)	69- (B)	94- (D)
20- (C)	45- (A)	70- (C)	95- (B)
21- (C)	46- (B)	71- (C)	96- (A)
22- (D)	47- (D)	72- (B)	97- (B)
23- (A)	48- (D)	73- (B)	98- (C)
24- (C)	49- (C)	74- (B)	99- (B)
25- (B)	50- (A)	75- (C)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 33 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869166,B.SC (Ag)-S44-HINDI
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language:-English

1- (B)	26- (D)	51- (D)	76- (A)
2- (B)	27- (D)	52- (A)	77- (A)
3- (A)	28- (D)	53- (D)	78- (C)
4- (B)	29- (A)	54- (B)	79- (C)
5- (C)	30- (B)	55- (B)	80- (C)
6- (B)	31- (D)	56- (A)	81- (B)
7- (B)	32- (B)	57- (C)	82- (C)
8- (C)	33- (D)	58- (A)	83- (C)
9- (B)	34- (B)	59- (C)	84- (C)
10- (A)	35- (A)	60- (A)	85- (B)
11- (B)	36- (C)	61- (B)	86- (C)
12- (B)	37- (A)	62- (D)	87- (A)
13- (B)	38- (A)	63- (A)	88- (B)
14- (A)	39- (C)	64- (A)	89- (B)
15- (B)	40- (D)	65- (A)	90- (B)
16- (B)	41- (C)	66- (A)	91- (B)
17- (A)	42- (D)	67- (D)	92- (B)
18- (B)	43- (B)	68- (A)	93- (B)
19- (B)	44- (A)	69- (A)	94- (A)
20- (B)	45- (C)	70- (D)	95- (C)
21- (A)	46- (A)	71- (D)	96- (C)
22- (B)	47- (D)	72- (A)	97- (B)
23- (B)	48- (A)	73- (B)	98- (B)
24- (A)	49- (B)	74- (C)	99- (B)
25- (D)	50- (A)	75- (A)	100- (B)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 34 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869159, B. Sc (Ag) -P11-HINDI
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language:-English

1- (B)	26- (D)	51- (D)	76- (A)
2- (B)	27- (D)	52- (A)	77- (A)
3- (A)	28- (D)	53- (D)	78- (C)
4- (B)	29- (B)	54- (B)	79- (C)
5- (C)	30- (D)	55- (B)	80- (C)
6- (B)	31- (D)	56- (A)	81- (B)
7- (B)	32- (A)	57- (C)	82- (C)
8- (C)	33- (B)	58- (A)	83- (C)
9- (B)	34- (B)	59- (C)	84- (C)
10- (A)	35- (A)	60- (A)	85- (B)
11- (B)	36- (C)	61- (B)	86- (C)
12- (B)	37- (A)	62- (D)	87- (A)
13- (B)	38- (A)	63- (A)	88- (B)
14- (A)	39- (C)	64- (A)	89- (B)
15- (B)	40- (D)	65- (A)	90- (B)
16- (B)	41- (C)	66- (A)	91- (C)
17- (A)	42- (D)	67- (D)	92- (B)
18- (B)	43- (B)	68- (A)	93- (B)
19- (B)	44- (A)	69- (A)	94- (B)
20- (B)	45- (C)	70- (D)	95- (B)
21- (A)	46- (A)	71- (A)	96- (B)
22- (D)	47- (D)	72- (A)	97- (B)
23- (B)	48- (A)	73- (B)	98- (B)
24- (A)	49- (B)	74- (C)	99- (A)
25- (B)	50- (A)	75- (D)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 35 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869158,B.SC (Ag) -Q22-HINDI
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language:-English

1- (B)	26- (A)	51- (D)	76- (A)
2- (B)	27- (D)	52- (A)	77- (A)
3- (C)	28- (B)	53- (D)	78- (B)
4- (B)	29- (A)	54- (B)	79- (C)
5- (A)	30- (B)	55- (B)	80- (D)
6- (B)	31- (D)	56- (A)	81- (C)
7- (B)	32- (A)	57- (C)	82- (B)
8- (A)	33- (B)	58- (A)	83- (B)
9- (B)	34- (B)	59- (C)	84- (B)
10- (C)	35- (A)	60- (A)	85- (B)
11- (B)	36- (C)	61- (B)	86- (C)
12- (B)	37- (A)	62- (D)	87- (A)
13- (B)	38- (A)	63- (A)	88- (B)
14- (A)	39- (C)	64- (A)	89- (B)
15- (B)	40- (D)	65- (A)	90- (B)
16- (B)	41- (C)	66- (A)	91- (B)
17- (A)	42- (D)	67- (D)	92- (C)
18- (B)	43- (B)	68- (A)	93- (C)
19- (B)	44- (A)	69- (A)	94- (C)
20- (B)	45- (C)	70- (D)	95- (B)
21- (D)	46- (A)	71- (A)	96- (B)
22- (D)	47- (D)	72- (A)	97- (B)
23- (D)	48- (A)	73- (C)	98- (B)
24- (B)	49- (B)	74- (C)	99- (A)
25- (D)	50- (A)	75- (C)	100- (C)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 36 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869167, B.SC (Ag) -R33-HINDI
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language: -English

1- (B)	26- (D)	51- (D)	76- (A)
2- (B)	27- (D)	52- (A)	77- (D)
3- (B)	28- (D)	53- (D)	78- (A)
4- (A)	29- (B)	54- (B)	79- (A)
5- (B)	30- (D)	55- (B)	80- (D)
6- (B)	31- (D)	56- (A)	81- (B)
7- (B)	32- (A)	57- (C)	82- (B)
8- (C)	33- (B)	58- (A)	83- (B)
9- (B)	34- (B)	59- (C)	84- (A)
10- (A)	35- (A)	60- (A)	85- (C)
11- (B)	36- (C)	61- (A)	86- (C)
12- (B)	37- (A)	62- (A)	87- (A)
13- (A)	38- (A)	63- (B)	88- (B)
14- (B)	39- (C)	64- (C)	89- (B)
15- (C)	40- (D)	65- (D)	90- (B)
16- (B)	41- (C)	66- (A)	91- (C)
17- (A)	42- (D)	67- (A)	92- (B)
18- (B)	43- (B)	68- (C)	93- (B)
19- (B)	44- (A)	69- (C)	94- (B)
20- (B)	45- (C)	70- (C)	95- (B)
21- (A)	46- (A)	71- (B)	96- (B)
22- (D)	47- (D)	72- (D)	97- (C)
23- (B)	48- (A)	73- (A)	98- (C)
24- (A)	49- (B)	74- (A)	99- (C)
25- (B)	50- (A)	75- (A)	100- (B)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00 PM**. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00PM** बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 37 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869151,MA (Sociology)
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language:-English

1- (C)	26- (B)	51- (A)	76- (A)
2- (C)	27- (A)	52- (B)	77- (A)
3- (C)	28- (D)	53- (C)	78- (B)
4- (A)	29- (B)	54- (B)	79- (D)
5- (A)	30- (C)	55- (A)	80- (B)
6- (B)	31- (D)	56- (D)	81- (D)
7- (B)	32- (A)	57- (A)	82- (D)
8- (C)	33- (D)	58- (D)	83- (B)
9- (D)	34- (A)	59- (A)	84- (B)
10- (B)	35- (D)	60- (D)	85- (A)
11- (D)	36- (A)	61- (B)	86- (D)
12- (C)	37- (B)	62- (D)	87- (A)
13- (A)	38- (A)	63- (A)	88- (B)
14- (A)	39- (A)	64- (D)	89- (B)
15- (A)	40- (D)	65- (D)	90- (A)
16- (B)	41- (B)	66- (C)	91- (A)
17- (D)	42- (B)	67- (A)	92- (C)
18- (A)	43- (A)	68- (B)	93- (A)
19- (B)	44- (D)	69- (C)	94- (D)
20- (D)	45- (A)	70- (D)	95- (A)
21- (B)	46- (B)	71- (C)	96- (A)
22- (D)	47- (C)	72- (D)	97- (A)
23- (A)	48- (A)	73- (B)	98- (B)
24- (D)	49- (D)	74- (D)	99- (B)
25- (B)	50- (D)	75- (C)	100- (D)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 38 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM

Barcode :# 869154,MA (Home Science)-
TDCET-2026-WEB Question Booklet key->
Language:-English

1- (D)	26- (D)	51- (A)	76- (D)
2- (D)	27- (B)	52- (D)	77- (C)
3- (D)	28- (D)	53- (B)	78- (C)
4- (D)	29- (A)	54- (B)	79- (D)
5- (C)	30- (B)	55- (D)	80- (C)
6- (B)	31- (B)	56- (D)	81- (B)
7- (C)	32- (C)	57- (B)	82- (A)
8- (C)	33- (C)	58- (B)	83- (B)
9- (A)	34- (B)	59- (C)	84- (A)
10- (D)	35- (C)	60- (D)	85- (B)
11- (C)	36- (C)	61- (C)	86- (K)
12- (D)	37- (A)	62- (C)	87- (B)
13- (C)	38- (A)	63- (D)	88- (B)
14- (C)	39- (C)	64- (C)	89- (D)
15- (B)	40- (C)	65- (C)	90- (B)
16- (D)	41- (C)	66- (C)	91- (D)
17- (C)	42- (B)	67- (C)	92- (B)
18- (A)	43- (B)	68- (C)	93- (B)
19- (C)	44- (C)	69- (D)	94- (A)
20- (B)	45- (D)	70- (B)	95- (B)
21- (D)	46- (C)	71- (D)	96- (A)
22- (C)	47- (A)	72- (B)	97- (A)
23- (C)	48- (D)	73- (D)	98- (D)
24- (C)	49- (B)	74- (C)	99- (C)
25- (C)	50- (C)	75- (A)	100- (A)

The complaint/ suggestion related to answer key can be filled in the principal office or College Email ID (tdpgcet@gmail.com) till **02/07/2026 01.00** PM. After this any complaint/suggestion will not be valid.

नोट- उत्तर कुंजी से सम्बन्धित शिकायत /सुझाव अभ्यर्थी दिनांक **02/07/2026 01.00**PM बजे तक प्राचार्य कार्यालय अथवा कालेज ईमेल आइडी (tdpgcet@gmail.com) पर दर्ज करा सकते हैं। इसके बाद कोई शिकायत /सुझावा मान्य नहीं होगा।

शिकायत अथवा सुझाव भेजते समय अभ्यर्थी अपने प्रवेश पत्र (TDCET 2026 Admit –Card) के साथ सम्पर्क नम्बर (Mobile) अवश्य भेजें

Page 39 of 39 V002

#(K) Means: 1 Common Mark will provided for this question.

Web <http://tdcollege.org> Technical Support --+91-9125105475 E-mail- tdpgcet@gmail.com Date 26/06/2026 8:00 PM